



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23102020-222691
CG-DL-E-23102020-222691

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 14]
No. 14]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 23, 2020/ कार्तिक 1, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 23, 2020/ KARTIKA 1, 1942

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
(उद्योग संवर्धन और आंतरिक व्यापार विभाग)
(आईपीआर-स्थापना)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अक्टूबर, 2020

फा. सं. 24017/72/2017-आईपीआर-I.—भारत के राष्ट्रपति, नियुक्ति की तारीख से 4 वर्ष की अवधि के लिए अथवा 65 वर्ष की आयु प्राप्त करने तक अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, निम्नलिखित व्यक्तियों को बौद्धिक संपदा अपीलीय बोर्ड, चेन्नई में तकनीकी सदस्य के पद पर नियुक्त करते हैं:

क्र.सं.	नाम	तकनीकी सदस्य	नियुक्ति की तारीख
1	श्री बिरेन्द्र प्रसाद सिंह	पेटेंट	21.08.2020 (पूर्वाहन)
2	सुश्री लक्ष्मी देवी सोमनाथ	व्यापार चिह्न	21.08.2020 (पूर्वाहन)
3	श्री एम. विजय कुमार	व्यापार चिह्न	09.09.2020 (पूर्वाहन)
4	श्री एन. सूर्या सेंथिल	कॉपीराइट	21.08.2020 (पूर्वाहन)
5	श्री एस.पी. चोकलिंगम	कॉपीराइट	21.08.2020 (पूर्वाहन)

2. उपर्युक्त अधिकारियों को देय वेतन और भत्ते तथा सेवा शर्तें, जिनके द्वारा वे शासित होंगे, दिनांक 12.02.2020 को अधिसूचित अधिकरण, अपील अधिकरण और अन्य प्राधिकरण (सदस्यों की अर्हता, अनुभव और अन्य सेवा शर्त) नियम, 2020 के अनुसार होंगे।

सचिन धानिया, उप सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(Department for Promotion of Industry and Internal Trade)
(IPR-ESTABLISHMENT)

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th October, 2020

F. No. 24017/72/2017-IPR-I.—The President of India is pleased to make the following appointments to the posts of Technical Members in Intellectual Property Appellate Board, Chennai, for a period of 4 years from date of appointment or attaining the age of 65 years, or until further orders, whichever is earliest:

Sl. No.	Name	Technical Member	Date of Appointment
1	Shri Birendra Prasad Singh	Patents	21.08.2020 (Forenoon)
2	Ms Lakshmidevi Somanath	Trade Marks	21.08.2020 (Forenoon)
3	Shri M Vijay Kumar	Trade Marks	09.09.2020 (Forenoon)
4	Shri N Surya Senthil	Copyrights	21.08.2020 (Forenoon)
5	Shri S P Chockalingam	Copyrights	21.08.2020 (Forenoon)

2. The salaries and allowances payable to the above officials and the terms and conditions of the service by which they shall be governed, shall be in accordance with the Tribunal, Appellate Tribunal and other Authorities (Qualifications, Experience and other Conditions of Service of Members) Rules, 2020 notified on 12.02.2020.

SACHIN DHANIA, Dy. Secy.